- Myrsilus, Lesbios, Marcus, Portius Cato de origine gentium, Archilochus, Metasthenes de iudicio temporum, Philo, Xenophon, Sempronius, Fabius Pictor, Berofus, Manethon, etc. quos nuper repertos impressit Bernardinus Venetus, anno 1498
- 5469 Leonardi Aretini de bello Punico libri duo, Aug. Vind. 1537. Antilogion Guarini et Poggii, de praesstantia Scipionis Africani et C. Iul. Caesaris, Vind. Austr. 1512. Constantii Felicij Durantini de conuratione Luc. Catilinae liber, id. de exilio M. Tull. Ciceronis et eius glorioso reditu, L. 1538. Iac. Barocelli libri V. belli hispani et libri VI. belli neapolitani, Hagan. 1530. P. Callimachi or. de bello turcico et historia de venetis contra turcos, ib. 1533
- 5470 Gerardi von Stöcken amoenitates historicae s. rerum selectarum Centuriae duae ex graecis et Romanis scriptoribus congestae, Norimb. 1658
- 5471 Valerii Maximi libri Nouem factorum ditorumque memorabilium ex recensione Abrahami Torrenii, cum notis integris Henrici Lorzi, Stephani Pighii, Iusti Lipsii, et Io. Vorstii, it. cum obseruationibus Jac. Perizonii et Ant. Schultingii, Leidae 1726. med. 4.
- 5472 Auli Gellii Noctium Atticarum libri XX. prout supersunt ex recensione Io. Frid. et Iacobi Grononiorum, cum notis et emendationibus variorum, Lugd. Batav. 1706
- 5473 M. Fabii Quintilianii de Institutione oratoria libri duodecim, cum notis et animaduersionibus virorum doctorum, ex recensione Petri Burmanni, Lugd. B. 1720
- 5474 Adr. Turnebi in M. Fabii Quintilianii Rhetoris XII. libros institutionum commentarii Paris. 1586 e Bibl. Carpzou.
- 5475 Eiusd. Declamationes XIX. maiores, et quae ex 388 supersunt 145 minores et Calpurnii Flacci declamationes, curante P. Burmanno, Lugd. B. 1720
- 5476 Petr. Burmanni Epistola ad Claudium Capperonnerium de noua eius M. Fabii Quintilianii de institutione oratoria editione, Leidae 1726

- 5477 *C. Plinii Secundi Panegyricus liber Traiano optimo principi dictus, vel scriptus, praeside Matthia Berneggero ad publicam dissertationem propositus a Io. Iacobo Stockher, Arg. 1635*
- 5478-79 *Marc. Tullii Ciceronis opera quae exstant omnia ex recensione Iac. Gronovii Partes IV, voll. II. Lugd. B. 1692*
- 5480 *M. Ant. Maioragii comment. in dialogos de partitione oratoria M. Tullii Ciceronis et in dialogum seu libr. I. de oratore ad Q. Fratrem Tullii Ciceronis, Venet. 1587 vergoldt in rothen Saffian.*
- 5481 *Xyssi Batulii comment. in M. T. Ciceronis Laelium si de amicitia, in Catonem, s. de senectute, c. scholiis in libros de officiis, de amicitia et senectute, Basil. 1544*
- 5482 *M. T. Ciceronis oratio pro T. An. Milone cum enarratione Iac. Cruquii, Antw. 1582*
- 5483 *Ciceronis de officiis libri primi analysis dialectica ad praeceptiones P. Rami accommodata per Io. Piscatorem, Spirae 1582*
- 5484 *Ioach. Camerarii in M. T. Ciceronis Tusculanarum Quaestionum libros V. commentaria, cum annexa disputatione de imitatione, Basl. 1548*
- 5485 *Phil. Beroaldi Commentarii quaestionum Tusculanarum, Paris. 1509*
- 5486 *Arnold. Drakenborch or. paneg. in natalem saecularum Academiae Traiectinae, ibid. 1736 cum serie et recensione professorum, qui Traiecti publice docuerunt.*
- 5487 *Bened. Picteti orationes septem varii argumenti habitae, in publicis Academiae solennibus, cum rectoris munereungeretur, Gen. 1720*
- 5488 *Sermones in primo solenni Academiae scientiarum imperialis conuentu 1725. publice recitati, Petropol. 1726*
- 5489 *Io. Iac. Baieri orationum argumenti varii variis etiam occasionibus in Acad. Altorf. publice habitarum fasciculus, Nor. 1727*
- 5490 *Henr. Bornii or. inaug. de vera philosophandi libertate, Lugd. B. 1654*

- 5491 *Fr. Burmanni orationes IV. acc. Io. G. Graevii or. funebris in obitum Franc. Burmanni, Trai. 1700*
- 5492 *Iac. Perizonii orat. de pace, Lugd. B. 1698*
- 5493 *Iac. Facciolati oratio in Gymnasio Patauino habita, cum primum ad dialecticam publice profitendam accederet, Patauii.*
- 5494 *Iac. Lippii or. de litteris principi et reip. summe necessariis, Ien. 1658*
- 5495 *Mich. Neandri opus aureum et scholasticum in quo continentur Pythagorae Carmina, Phocylidis, Theognidis, Gnomologici, apophrhegmatum libri duo, Nili Episcopi praecepta de pietate, coluthus Tryphiodorus de Troiae excidio, et alia, Partes II. Lips. 1559. gr. lat.*
- 5496 *And. Schotti adagia, s. proueria graecorum ex Zenobio, s. Zenodato, Diogeniano et Suidae collectaneis, Antw. 1612 gr. lat. Et. adagia sacra N. T. Gr. lat. ibid. 1629 3rb.*
- 5497 *Michaelis. Apostolii paroemiae, cum notis et versione Petri Pantini, Lugd. B. 1619. gr. lat. Elzeu.*
- 5498 *Homeri opera cum Didymi in eundem scholiis et interpretatione, ex recensione Corn. Schreuelii, Amst. 1656 gr. lat. Elzeu.*
- 5499 *Pindari Olympia, Pythia, Nemea, Isthmia gr. lat. cum commentario Io. Benedicti, Salmur. 1620*
- 5500 *Bened. Aretii Commentarii absolutissimi in Pindari Olympia, Pythia, Nemea et Isthmia, 1587. exc. le Preux.*
- 5501 *Franc. Porti commentarii in Pindari Olympia, Pythia, Nemea, et Isthmia, Lausannae 1683 Etusd. prolegomena in omnes Sophoclii tragoedias.*
- 5502 *Pindari opera gr. lat. ex recensione Erasmi Schmidii, Witt. 1616 Horatii Flacci sermorum s. satyrarum, s. eclogarum libri duo, epistolarum libri totidem a Dionysio Lambino ex fide MSS. complurium emer. dati, Frf. 1596*
- 5503 *Musaei de Herone et Leandro Carmen gr. lat. cum notis Iac. Rondelii, Paris. 1678*
- 5504 *Musaei Erotopaegnon herus et Leandri cum versione et commentario Dau. Parei, Frf. 1627 gr. lat.*

- 5505 *Federic. Iamotii* varia poemata graeca et latina, hymni, Odae, Idyllia, Epigrammata, Funera, et anagrammata, Antw. 1593
- 5506 *Hug. Grotii* excerpta ex Tragoediis et Comoediis graecis, Paris. 1626 gr. lat.
- 5507 *Saphoclis* Tragoediae septem cum graecis scholiis latina *Viri Winsenii* interpretatione nec non cum *Ioach. Camerarii* et *Henr. Stephani* annotationibus gr. lat. 1603^o exc. Paul. Stephanus.
5508. 9 *Mart. Ant. Delrii* Syntagma tragoediae latinae, cum Commentario in decem Tragoedias, quae vulgo Senecae adscribuntur Partes III. Antwerp. 1593. voll. II.
- 5510 *Sexti Aurelii Propertii* Elegiarum libri quatuor, ad fidem veterum membranarum castigati acc. notae et indices cum vocibus omnibus Propertianis, Amst. 1702
- 5511 *Ausonii Burdigalensis* opera omnia, cum comment. auctoribus *Eliac. Vineti*, *Ios. Scaligeri* et aliorum, Burdigalae 1596
- 5512 *C. Valer. Catulli* opera, ex recensione *Is. Vossii* cum eiusdem notis et observationibus, Lugd. B. 1691
- 5513 *Gerh. Io. Vossii* de Veterum poetarum temporibus libri duo, qui sunt de poetis graecis et latinis, Amst. 1662
- 5514 *M. Valer. Martialis* Epigrammatum libri XIV. c. *Domitii Calderini* commentariis perpetuis, *Georg. Merulae* observationibus, Delid. Heraldii animadu. ad libros XII. cui accessit florilegium epigrammatum e lib. XIV. M. Val. Martialis selectorum et graecis versibus eiusd. generis expressorum a *Frid. Morello*, ut et eiusd. epigrammata in Caesaris amphitheatrum et venationes per *Theod. Marcilium*, Paris. 1601.
- 5515 *P. Virgilii Maronis* opera omnia Bucolica, Georgica, Aeneis; Ciris et culex; cum Comment. *Frid. Taubmanni*, 1618
- 5516 *P. Virgilii Maronis* opera c. interpret. et notis *Caroli Ruaci*, in usum Delphini, Amst. 1690

- 5517 *Q. Horatii Flaccus*, ex recensione et cum notis et emendationibus *Rich. Bentleyi*, Amst. 1713
- 5518 *Q. Horatii Flaccus* cum Commentariis et enarrationibus commentatoris Veteris et auctario *Iac. Cruquii* Messenii, acc. *Iani Dousae* Comment. Lugd. B. 1597
- 5519 *Caii Silii* Italici Punicorum libri septemdecim, ex recensione *Arnoldi Drakenborch*, cum excerptis ex *Casp. Barthii* aduersariis, et *Dav. Heinsii* crepundiis Silianis et posth. notis *Nic. Heinsii*, Trai. 1717
- 5520 *Petr. Burmanni* Poetae Latini minores, cum variorum autorum notis, vel eclogis, Tomi II. Leidae 1731
- 5521 *Cl. Claudiani* principum Heroumque poetae gloriosissimi, quae exstant, cum *Casp. Barthii*, qui opes septendecim MSS. exemplarium eum restituit, Commentario locupletiore, Erf. 1650
5522. 23 *Publius Papinius Statius*, cum *Casp. Barthii* animaduersionibus, Tomi III. Cygnaeae 1664 voll. II.
- 5524 *Marci Manilii* astronomicon cum notis *Ios. Scaligeri*, acc. *Reinesii* et *Bullialdi* animadu. per *I. Henr. Boecklerum*, Argent. 1655
- 5525 *Q. Ennii* Fragmenta, quae supersunt, ab *Hier. Columna* conquisita et explicata, cura *Franc. Hesselii*, Amst. 1707
- 5526 *Petr. Burmanni*, *Titi Petronii Arbitri* Satyricorum quae supersunt, reliquiae cum integris doctorum virorum Commentariis, et *Nic. Heinsii* et *Gul. Goeffii* notis, Trai. 1709
- 5527 *D. Iunii Iuuenalis* Satyrae cum scholiis veterum, ut et fere omnium eruditorum Commentariis, ex editione *Henr. Christ. Hemmii*, Ultra. 1685
5528. 29 *P. Terentii Africi* Comoediae sex, commentariis eruditorum perpetuis et observationibus illustratae, curante *Arn. Henr. Westerbonio*, T. I. II. Hag. 1726 voll. II.
- 5530 *Pub. Terentii* Comoediae sex, cum vetustissimis Codd. MSS. archi-palatinae Bibliothecae fideliter collatae,

- et cum notis eruditorum criticis illustratae, cura *Io. Phil. Parei*, Neap. 1619
- 5531 *P. Terentii Comoediae sex, et in eas Aelii Donati V. C. Oratoris vrbis Romae et Eugraphii veteris scho- liae commentaria, c. obseruat.* *Frid. Lindenbrogii*, Frf. 1623
- 5532 *Terentius, in quem triplex edita est P. Antesignani Rapsistagnensis Commentatio*, Lugd. 1560
- 5533 *M. Accii Plauti Comoediae, ex recognitione Iani Gruteri*; qui bona fide contulit cum MSS. Palatinis acc. commentarii *Frid. Taubmanni*, W. 1621
- 5534 *Io. Phil. Parei* Electa Plautina, in quibus velut the- sauro quodam antiquitatis, quicquid est rerum memo- rabilium, rituumque Rom. in Comicorum principe *Accio Plauto* refertur &c. Neap. Nemetum 1617
- 5535 *Iani Bronkhousii* poematum libri sedecim, editore *Dau. Huogstratano*, Amst. 1711
- 5536 *Io. Lud. Guezii Balsacii* Carminum libri tres eius- demque epistolae selectae, editore *Aeg. Menagii*, Paris. 1650
- 5537 *Martini Crusii* poematum graecorum libri duo, eiusdem *Martini Crusii* orationum liber vnus, Bas. per *Oporinum* 1566 gr. lat.
- 5538 *P. Arnoldi Angefi* virtutis et honoris aedes in he- roibus, et poematis XXV. graeco - latinis ordine litterarum deductis adaptata, nec non eruditiss. pro- lusionibus illustrata, Micro - Praegae 1671 gr. lat.
- 5539 *Io. W. Peterseui* Vranias, qua opera Dei magna car- mine heroico celebrantur, Frf. 1720

I N O C T A V O .

5540. 41 *Alex. Tollii* Appianus Alexandrinus T. I. II. cum *Henr. Stephani* et quorundam eruditorum viro- rum annotationibus, gr. lat. Amst. 1670 voll. II
- 5542 *Zosimi* Historiae nouae libri sex notis illustrati, gr. lat. Oxon. 1679 *Plutarchi* de audiendis poetis liber et *Basilii Magni* de legendis graecorum libris oratio, gr. c. interpr. *Hug. Graetii* et variantibus lectionibus *Io. Potteri*, Oxon. 1693

- 5543 *Arriani* de expeditione Alex. Magni historiarum libri VII. eiusdemque Indica, ex recensione *Nic. Blancardi*, Vol. I. Amst. 1668 gr. lat.
- 5544 *Arriani* de expeditione f. ascensu Alexandri libri VII. graece, Venet. 1535
- 5545 *Arriani* *Tactica* et *Mauricii* artis militaris libri XII. cum versione et notis *I. Schefferi*, gr. lat. Vpsaliae 1664 *Io. Cass. Suizeri* ratio syntaxeos apud Graecos, Tig. 1651
- 5546 *Dithys Cretensis* et *Dares Phrygius* de bello Troiano, cum interpretatione *Annae Daceriae*, ac notis vario- rum integris c. numismatibus *Lud. Smids*, accurante *Iac. Perizonio*, Amst. 1702
- 5547 *Polyaeni* Stratagematum libri VIII. Iusto *Vultei* interprete ex recens. et c. notis. *Pancratii Maafuicii*, nec non *Is. Casaubonii* Lugd. B. 1691 gr. lat.
- 5548 *Cl. Aelianii* varia Historia gr. cum versione latina *Iusti Vultei* et comment. perpetuo *Iac. Perizonii*, Lugd. B. 1701
- 5549 *Eiusd.* variae historiae libri XIV. cum notis *Io. Schefferi* et interpretatione *Iust. Vultei* per *Ioach. Kilmium*, gr. lat. Arg. 1685
- 5550 *Ei.* variae historiae libri XIV. cum notis *Schefferi*, gr. lat. Arg. 1662
- 5551 *Iuliani* Imperatoris Caesares, gr. cum integris anno- tationibus aliquot doctorum virorum et *Ex. Spanbe- nii* interpret. lat. et Gallica, additis Imperator. num- mis ex *Bibl. Chr. Sigisf. Liebe* et variant. lectionibus *Io. Mich. Heusingeri*, Goth. 1736
5552. 53 *Xenophontis* operum in tres partes distinctorum graece, P. I. et III. Hal. Sueuorum 1540 vol. II.
- 5554 *Ei.* *Cyropaediae* libri quatuor priores, gr.
- 5555 *Henr. Dodwellii* chronologia Xenophontea post *Thucydidem*, Oxon. 1700
- 5556 *Xenophontis* memorabilium Socratis dictorum libri IV. graece ex recensione et c. notis *Io. Aug. Ernestii*, Lips. 1738
- 5557-59 Geographiae veteris scriptores graeci minores, X 5 inter-

- interpretatione latina, dissert. et annotationibus *Henr. Dodwelli*, voll. IV. Oxon. 1698. 1703. 1712
5560. 61 *Polybii* Historiarum libri, qui supersunt gr. interpr. *Jf. Casaubono* c. virtusque *Casauboni* et aliorum notis, accurante *Jac. Gronovio* T. I. II. Amsterd. 1670 voll. II.
- 5562 *Thucydidis* Historiae, de bello Peloponnesiaco, libri VIII, ex recensione et versione *Viti Winsbemi*, Witt. 1580
- 5563 *Herodiani* Historiarum libri VIII. c. animadvers. *Io. Henr. Boecleri* et indice locupletissimo *Balth. Scheidii*, gr. lat. Arg. 1694
- 5564-68 Les vies des hommes illustres de Plutarque revues sur les MSS. et traduites en françois avec des remarques historiques et critiques, par *M. Dacier* Tomes IX. Amst. 1724 avec fig. voll. V.
- 5569 Les vies des hommes illustres de Plutarque, avec des remarques par *M. Dacier*, a Paris. 1695 avec fig.
- 5570 *Epicteti* enchiridion c. *Cebetis* tabula, gr. et lat. acc. *Simplicii* in eundem scholia, et *Arriani* commentariorum libri IV. per *Hier. Wolffium* Tomi III. Bas. 1560
- 5571 *Epicteti* enchiridion vna cum *Cebetis* tabula, acc. *Arriani* comment. de *Epicteti* dissertationibus lib. IV. per *Hier. Wolffium*. it. *Porphyrri* de abstinentia ab animalibus necandis libri IV. ex versione *Luc. Holstemi*, gr. lat. Cantabr. 1655
- 5572 *Epicteti* enchiridium cum *Ceb.* Tabula gr. lat. ex recensione *Abr. Berkelii*, et cum *Wolffii*, *Casaub.* *Casellii* notis et graeca paraphrasi, Lugd. B. 1670
- 5573 *Simplicii* et *Arriani* in *Epicteti* enchiridion, gr. lat. *H. Wolffio* interprete, Lond. 1670
- 5574 *Nich. Rossal* de *Epicteto*, Stoico philos. non christiano, Groning. 1708
5675. 76 Le manuel et nouveau manuel d'*Epictete*, et les commentaires de *Simplicius*, traduits en françois avec remarques par *M. Dacier*, Tomes II. Paris. 1715
- 5577 *Theophrasti* characteres ethici, cum notis *II. Casauboni* et praelectionibus *Jac. Dupontii*, gr. lat. ex recensione *Petr. Needhami*, Cantabr. 1712 5578
- 5578 Les caracteres de *Theophraste*, traduits de grec avec les caracteres ou les moeurs de ce siecle par *Mr. de la Bruyere*, Paris. 1720 Tom. III. Suite des caracteres de *Theophraste*, et des penſées de *Mr. Pascal*, ib. eod.
- 5579 *Agapeti* schieda regia praeceptorum de officio boni principis, gr. et lat. cum notis *Jac. Brunonis* adauctis per *Jac. Brunonem*, Lips. 1669
- 5580 *Marci Antonini* Imp. et philos. libri XII. de se ipso ad se ipsum gr. lat. cum introd. ad philos. Stoicam ex mente *Antonini Io. Franc. Buddei* acc. vita *Antonini* ex recensione *Chpb. Wollii*, Lips. 1729
- 5581 Reflexions morales de l'Empereur *Marc Antonin*, avec des remarques de *Mr. de Mad. Dacier*, Tom. I. II. Amsterd. 1710
- 5582 *Andronici Rhodii* ethicorum *Nicomacheorum* paraphrasis cum interpr. *Dan. Heinsii*, gr. lat. Lugd. Bat. 1617
- 5583 *Aristotelis* Ethica, gr. c. interpr. lat. *Dion. Lambini* per *Matib. Bergium*, Hanou. 1611 Eius politica, gr. a *Pet. Ramo* lat. facta, Frf. 1601
- 5584 *Aristotelis* ethicorum ad *Nicomachum* libri decem, gr. *Ant. Riccobono* interpr. Frf. 1596
- 5585 *Aristotelis* de moribus ad *Nicomachum* libri decem, gr. Arg. 1563
- 5586 *Vlr. Huberi* specimen philosophiae civilis et studendi bonis libris, s. ethica *Aristotelis* contracta, gr. lat. *Carcesii* passiones s. affectus animae, Franqu. 1686
- 5587 *Maximi Tyrri* sermones seu disputationes XLI. gr. ex officina *Henr. Stephani* 1557 Et sermones ex *Cosmi Pacci* interpretatione ab *Henrico Stephano* plurimis in locis emendata, eod. Epistolia, dialogi breves, oratiunculae, poemata, ex variis vtriusque linguae scriptoribus, gr. lat. ab eod. *Steph.* 1577
- 5588 *Maximi Tyrri* dissertationes XLI. gr. cum interpr. notis, et emendationibus *Daniel. Heinsii*, acc. *Alcinou* in doct. *Platonis* introduct. gr. Lugd. B. 1607
- 5589 *Demosthenis* Orationes *Olynthiacae* et *Philippicae* cum quibusdam aliis, gr. lat. Bas. 1549 *Io. Loricii* aenigma-